
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Оксана Лозанова 0111659

2 Верица Цветаноска 0111660

3 Емилија Нанушевска 0111661

4 Есма Хасани Алиу 0111662

5 Марија Тодоровска 0111663

6 Бојана Аќимовиќ 0111664

7 Нора Муамеди Зекири 0111665

8 Марија Мирческа 0111666

9 Дамјан Тасевски 0111667

10 Марија Ставров 0111668

11 Сања Мирчевска 0111669

12 Александар Кузинаков 0111670

13 Катерина Србиновски 0111671

14 Блаже Србиновски 0111672

15 Олга Цветковска 0111673

16 Маја Лазаровска 0111674

17 Виолета Ангеловска Јакимовска 0111675

18 Гордана Котевска Андонова 0111676

19 Мери Илиоска 0111677

20 Едита Џемајлоска 0111678

21 Абас Џемајлоски 0111679

22 Един Џемајлоски 0111680

23 Стефана Тодоровска 0111681

24 Ружица Маневска 0111682

25 Билјана Билинска-Балева 0111683

26 Сафет Етеми 0111684

27 Александар Андреев 0111685

28 Дарко Крстев 0111686

29 Анита Миланова 0111687

30 Иван Манов 0111688
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